

## **Hotel Dagmar af 1 1 2009**

### **ApS**

Torvet 1

6760 Ribe

CVR-nr. 31777348

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.04.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Erik Steen Sophus Falck

## Indholdsfortegnelse

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger                     | 1                  |
| Ledelsespåtegning                          | 2                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3                  |
| Ledelsesberetning                          | 6                  |
| Resultatopgørelse for 2018                 | 7                  |
| Balance pr. 31.12.2018                     | 8                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2018              | 10                 |
| Noter                                      | 11                 |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 13                 |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Hotel Dagmar af 1 1 2009 ApS

Torvet 1

6760 Ribe

CVR-nr.: 31777348

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### **Bestyrelse**

Erik Steen Sophus Falck, formand

Hanne Louise Degn

John Eigil Olsdorf

### **Direktion**

Dorte Brandt, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive Hotel Dagmar.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 743 t.kr., hvilket ikke anses for værende tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovgivningen vedrørende tabt egenkapital. Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening eller konstant indskud.

Moderselskabet har tilkendegivet, at moderselskabet forpligter sig til på anfordring ad én eller flere gange at tilføre likviditet, som måtte være nødvendigt for, at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

|  | <u>Note</u> | <u>2018</u><br><u>kr.</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>               |             | <b>7.905.087</b>          | <b>7.276.600</b>          |
| Personaleomkostninger                  | 2           | (7.959.517)               | (6.938.255)               |
| Af- og nedskrivninger                  | 3           | <u>(798.710)</u>          | <u>(696.288)</u>          |
| <b>Driftsresultat</b>                  |             | <b>(853.140)</b>          | <b>(357.943)</b>          |
| Andre finansielle indtægter            | 4           | 24.092                    | 28.158                    |
| Andre finansielle omkostninger         | 5           | <u>(114.349)</u>          | <u>(241.920)</u>          |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b>(943.397)</b>          | <b>(571.705)</b>          |
| Skat af årets resultat                 | 6           | <u>200.513</u>            | <u>129.612</u>            |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b><u>(742.884)</u></b>   | <b><u>(442.093)</u></b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                           |                           |
| Overført resultat                      |             | <u>(742.884)</u>          | <u>(442.093)</u>          |
|  |             | <b><u>(742.884)</u></b>   | <b><u>(442.093)</u></b>   |

**Balance pr. 31.12.2018**

|  | <u>Note</u> | <u>2018<br/>kr.</u> | <u>2017<br/>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |             | 2.440.193           | 2.562.820           |
| Indretning af lejede lokaler                 |             | 2.184.160           | 1.262.348           |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | 7           | <b>4.624.353</b>    | <b>3.825.168</b>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |             | <b>4.624.353</b>    | <b>3.825.168</b>    |
| Fremstillede varer og handelsvarer           |             | 376.672             | 227.865             |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |             | <b>376.672</b>      | <b>227.865</b>      |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 403.699             | 478.656             |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 2.027.079           | 2.390.342           |
| Udskudt skat                                 |             | 612.884             | 69.893              |
| Andre tilgodehavender                        |             | 69.965              | 111.810             |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag          |             | 200.442             | 130.724             |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b>3.314.069</b>    | <b>3.181.425</b>    |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <b>53.030</b>       | <b>42.047</b>       |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |             | <b>3.743.771</b>    | <b>3.451.337</b>    |
| <b>Aktiver</b>                               |             | <b>8.368.124</b>    | <b>7.276.505</b>    |

**Balance pr. 31.12.2018**

|   | <u>Note</u> | <u>2018</u><br><u>kr.</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital                            |             | 200.000                   | 200.000                   |
| Overført overskud eller underskud             |             | <u>(7.666.837)</u>        | <u>(6.923.953)</u>        |
| <b>Egenkapital</b>                            |             | <b><u>(7.466.837)</u></b> | <b><u>(6.723.953)</u></b> |
| <br>  |             |                           |                           |
| Bankgæld                                      |             | 883.552                   | 951.197                   |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder           |             | 118.295                   | 94.666                    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser      |             | 827.274                   | 687.143                   |
| Gæld til tilknyttede virksomheder             |             | 12.987.305                | 11.324.349                |
| Anden gæld                                    |             | <u>1.018.535</u>          | <u>943.103</u>            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>        |             | <b><u>15.834.961</u></b>  | <b><u>14.000.458</u></b>  |
| <br>  |             |                           |                           |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                     |             | <b><u>15.834.961</u></b>  | <b><u>14.000.458</u></b>  |
| <br>  |             |                           |                           |
| <b>Passiver</b>                               |             | <b><u>8.368.124</u></b>   | <b><u>7.276.505</u></b>   |
| <br>  |             |                           |                           |
| Going concern                                 | 1           |                           |                           |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 8           |                           |                           |
| Eventualforpligtelser                         | 9           |                           |                           |
| Koncernforhold                                | 10          |                           |                           |

## Egenkapitalopgørelse for 2018

|                           | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo         | 200.000                                 | (6.923.953)  | (6.723.953)          |
| Årets resultat            | 0                                       | (742.884)  | (742.884)            |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>200.000</b>                          | <b>(7.666.837)</b>                                       | <b>(7.466.837)</b>   |

## Noter

### 1. Going concern

Moderselskabet har tilkendegivet, at moderselskabet forpligter sig til på anfordring ad én eller flere gange at tilføje likviditet, som måtte være nødvendigt for, at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

|   | <b>2018</b>      | <b>2017</b>      |
|---|------------------|------------------|
|   | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                       |                  |                  |
| Gager og lønninger                                    | 7.245.540        | 6.369.000        |
| Pensioner   | 533.618          | 465.446          |
| Andre omkostninger til social sikring                 | 180.359          | 103.809          |
|   | <b>7.959.517</b> | <b>6.938.255</b> |
| <br>  |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere     | <b>20</b>        | <b>20</b>        |
|   |                  |                  |
|   | <b>2018</b>      | <b>2017</b>      |
|   | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| <b>3. Af- og nedskrivninger</b>                       |                  |                  |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver             | 798.710          | 696.288          |
|   | <b>798.710</b>   | <b>696.288</b>   |
|   |                  |                  |
|   | <b>2018</b>      | <b>2017</b>      |
|   | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| <b>4. Andre finansielle indtægter</b>                 |                  |                  |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder    | 9.200            | 24.954           |
| Renteindtægter i øvrigt                               | 14.892           | 3.204            |
|   | <b>24.092</b>    | <b>28.158</b>    |
|   |                  |                  |
|   | <b>2018</b>      | <b>2017</b>      |
|   | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| <b>5. Andre finansielle omkostninger</b>              |                  |                  |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 87.800           | 207.984          |
| Renteomkostninger i øvrigt                            | 26.549           | 33.936           |
|   | <b>114.349</b>   | <b>241.920</b>   |

## Noter

|                                     | <b>2018</b>        | <b>2017</b>       |
|-------------------------------------|--------------------|-------------------|
|                                     | <b>kr.</b>         | <b>kr.</b>        |
| <b>6. Skat af årets resultat</b>    |                    |                   |
| Aktuel skat                         | (200.442)          | (130.724)         |
| Ændring af udskudt skat             | (71)               | 1.112             |
|                                     | <b>(200.513)</b>   | <b>(129.612)</b>  |
|                                     |                    |                   |
|                                     | <b>Andre</b>       | <b>Indretning</b> |
|                                     | <b>anlæg,</b>      | <b>af lejede</b>  |
|                                     | <b>drifts-</b>     | <b>lokaler</b>    |
|                                     | <b>materiel og</b> | <b>kr.</b>        |
|                                     | <b>inventar</b>    | <b>kr.</b>        |
|                                     | <b>kr.</b>         | <b>kr.</b>        |
| <b>7. Materielle anlægsaktiver</b>  |                    |                   |
| Kostpris primo                      | 6.336.677          | 1.728.817         |
| Tilgange                            | 406.155            | 1.191.740         |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>6.742.832</b>   | <b>2.920.557</b>  |
|                                     |                    |                   |
| Af- og nedskrivninger primo         | (3.773.857)        | (466.469)         |
| Årets afskrivninger                 | (528.782)          | (269.928)         |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>(4.302.639)</b> | <b>(736.397)</b>  |
|                                     |                    |                   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>2.440.193</b>   | <b>2.184.160</b>  |

### 8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en forpagtningsaftale med Ejendomsselskabet Danske Hoteller ApS, hvor selskabet forpligter sig til at betale en omsætningsbestemt forpagtningsafgift.

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Danske Hoteller A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 10. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Danske Hoteller A/S, Frederiksberg
